

**Årsredovisning**  
för  
**Need Insights AB**  
556973-6043

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jason Mc Million, Styrelseledamot  
2023-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Need Insights AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom online marknadsföringstjänster samt konsultationer inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt påverkats av pandemin och valt att hålla nere personalkostnaderna samt övriga kostnader i den mån det har varit möjligt.

Utvecklingen av wifi analytisk-tjänst har varit pausat under räkenskapsåret men förväntas att återupptas i slutet av nästa år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	390	575	314	828
Resultat efter finansiella poster	131	27	-104	-21
Soliditet (%)	24,1	15,9	13,8	2,3

Bolagets omsättning har minskat på grund av pandemins efterdyningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond utveckl. utgifter</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	57 750	1 596 584	292 250	-1 717 150	27 183	<b>256 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				27 183	-27 183	<b>0</b>
Årets resultat					131 313	<b>131 313</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>57 750</b>	<b>1 596 584</b>	<b>292 250</b>	<b>-1 689 967</b>	<b>131 313</b>	<b>387 930</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 59 000kr (59 000kr)

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 397 717
årets vinst	131 313
	<b>-1 266 404</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 266 404
	<b>-1 266 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning		389 676 <b>389 676</b>	575 319 <b>575 319</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-13 203	-23 252
Övriga externa kostnader		-143 874	-437 696
Personalkostnader	2	-21 711	-7 104
		<b>-178 788</b>	<b>-468 052</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>210 888</b>	<b>107 267</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 580	-80 084
		<b>-79 575</b>	<b>-80 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 313</b>	<b>27 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 313</b>	<b>27 183</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>131 313</b>	<b>27 183</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 596 585	1 596 585
		<b>1 596 585</b>	<b>1 596 585</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 596 585</b>	<b>1 596 585</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 875	19 438
Övriga fordringar		5	61
		<b>7 880</b>	<b>19 499</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 984	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 864</b>	<b>19 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 607 449</b>	<b>1 616 084</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		57 750	57 750
Fond för utvecklingsutgifter		1 596 585	1 596 585
		<b>1 654 335</b>	<b>1 654 335</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		292 250	292 250
Balanserad vinst eller förlust		-1 689 967	-1 717 150
Årets resultat		131 313	27 183
		<b>-1 266 404</b>	<b>-1 397 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>387 931</b>	<b>256 618</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	4	832 523	730 236
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>832 523</b>	<b>730 236</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	326 619
Skulder till kreditinstitut	5	181 200	88 455
Leverantörsskulder		86 384	98 106
Övriga skulder		119 411	116 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>386 995</b>	<b>629 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 607 449</b>	<b>1 616 084</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 596 584	1 596 585
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 596 584</b>	<b>1 596 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 596 584</b>	<b>1 596 585</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	832 523	730 236
	<b>832 523</b>	<b>730 236</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	181 200	88 455
	<b>181 200</b>	<b>88 455</b>

#### **Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	326 619

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>

Stockholm 2023-05-25

*Jason Mc Million*  
Jason Mc Million  
Verkställande direktör